
Obecní úřad Dobřejovice 
Obecní úřad Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Říčany, okres Praha - východ, kraj Středočeský 

tel.: 323 637 112, 323 603 310, fax  323 637 112, e-mail: obec.dobrejovice@volny.cz, web: 
www.dobrejovice.eu 

Č. j. 152/2012/OÚDB 

 

Veřejná vyhláška 
Oznámení o zahájení řízení o návrhu Regulačního plánu – 

Dobřejovice, Nad pražskou cestou 
 

Obecní úřad Dobřejovice, jako pořizovatel příslušný k pořízení návrhu Regulačního plánu – 

Dobřejovice, Nad  pražskou cestou podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu ( stavební zákon) , ve znění pozdějších předpisů vám oznamuje 

v souladu s § 67 odst.1, § 20 stavebního zákona a v souladu s § 25 zákona č. 500/2004 Sb. o 

správním řízení ve znění pozdějších přepisů zahájení řízení o návrhu Regulačního plánu – 

Dobřejovice, Nad pražskou cestou. 

 

Veřejné projednání spojené s odborným výkladem   
o návrhu Regulačního plánu – Dobřejovice, Nad pražskou cestou 

se bude konat dne  24. května 2012 v 15:00 hod.  
v zasedací místnosti na Obecním úřadu obce Dobřejovice. 

 

Návrh Regulačního plánu – Dobřejovice, Nad  pražskou cestou bude vystaven k veřejnému 

nahlédnutí od 23.4. 2012  do 8. 6. 2012  na Obecním úřadu obce Dobřejovice v pracovních  

dnech ( info na  tel. čísle 323 637 112). 

 

Upozornění  podle § 67 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu: 

(1) Námitky a připomínky k návrhu Regulačního plánu – Dobřejovice, Nad  pražskou 

cestou a stanoviska dotčených orgánů k němu lze uplatnit nejpozději při veřejném 

projednání; k později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

(2) Námitky proti návrhu na vydání regulačního plánu mohou podat osoby uvedené v 

§ 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona. 

Osobami oprávněnými k podávání námitek dle výše uvedeného § jsou: 

- Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

- Vlastníci pozemků, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 

stavbě, nejde-li o společenství vlastníků podle zvl. Předpisu, 

- Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo  k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být řešením 

regulačního plánu přímo dotčeno, 

- Osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis,  

- Společenství vlastníků jednotek, podle zákona 72/1994 Sb.,  

- V případě, že společenství vlastníků jednotek podle zvláštního  právního 

předpisu nemá právní subjektivitu, vlastník, jehož spoluvlastnický podíl na 

společných částech domu činí více než jednu polovinu. 



(3) Námitky nemohou podat nájemci bytů, nebytových prostor nebo pozemků. 

(4) Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky. 

(5) K námitkám a připomínkám uplatněných k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 

v územním  plánu nebo zásadách územního rozvoje, se  nepřihlíží. 

(6) Stanoviska, námitky a připomínky se při veřejném  projednání uplatňují písemně a 

musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.  

 

Stanoviska, námitky a připomínky zasílejte na adresu: Obecní úřad Dobřejovice, Na Návsi 26, 

251 01 Říčany. 

Návrh regulačního plánu je k nahlédnutí uvedeným orgánům a veřejnosti na Obecním úřadu 

obce Dobřejovice. Pozn.: dokumentace návrhu bude případně k nahlédnutí na internetových 

stránkách obce www.dobrejovice.eu. 

 

 

                                                                                       

Ing. Marie Žiliková                                                                                       

starostka obce 

        

 
 

 

Vyvěšeno:  23. 4. 2012 

Doručeno:  23. 4. 2012 

Sejmuto:    8. 6. 2012 


